[image: ]
次期釧路ＣＡＢ準備 第12号
2025年3月8日

ライオンズクラブ国際協会331-B地区資料8

次期ゾーン・チェアパーソン　各　位

ライオンズクラブ国際協会331-B 地区
第一副地区ガバナー Ｌ．大島　尚久

2025～2026年度
ゾーン・チェアパーソン経費振込先口座について
謹啓　貴職におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、2025～2026年度ゾーン・チェアパーソン各位の経費を個人の口座にお振込致したいと存じます。下記にご記入の上、８月２日(土)キャビネット会議時もしくはメール又はFAXにて釧路キャビネット事務局までご返送頂きますようお願い申し上げます。
謹白
記

	所属
	第　　R　／　第　　　Z　ゾーン・チェアパーソン

	氏名
	L.

	住所

	金融機関名

	支店名

	口座番号
	　普通

	口座名義

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

[image: ]ライオンズクラブ国際協会３３１-B地区
2025－2026年度　次期釧路キャビネット事務局
〒085-0031　釧路市中島町6-25
        TEL 0154-68-5647　FAX 0154-68-5648
Ｅ-mail : kushirocab331ｂ＠marimo.or.ｊｐ

image1.jpeg

image2.gif